
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.50.054.012.683

საქართველოს საფინანსო ზედამხედველობის სააგენტოს 
უფროსის ბრძანება №13

2009 წლის 20 იანვარი
ქ. თბილისი
,,საქართველოს საფინანსო ზედამხედველობის სააგენტოს დროებითი რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს საფინანსო ზედამხედველობის სააგენტოს უფროსის 2008 წლის 24 აპრილის №1 ბრძანების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის საფუძველზე, ვბრძანებ: 
1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს საქართველოს საფინანსო ზედამხედველობის სააგენტოს უფროსის 2008 წლის 24 აპრილის №1 ბრძანება ,,საქართველოს საფინანსო ზედამხედველობის სააგენტოს დროებითი რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“. 

2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

გ. ქადაგიძე

